PORTARIA Nº 469/2014

O  SUBPROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  PEDRO  GERALDO

CUNHA DE AGUIAR para atuar perante o Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do

Tocantins, nas sessões de julgamento da 2ª Câmara Criminal, nos dias 22 e 29 de

julho de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de julho de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ef6018cc - 7f2ffe62 - be289172 - 12915da8